Registro de Preços para aquisição futura de Ar Condicionado para atendimento das 
Secretarias de Planejamento, Esporte, Infraestrutura, Assistência Social e Saúde do 
município. 

EMPRESA VENCEDORA: 

ECOMERCIO AR CONDICIONADOS LTDA, CNPJ 61.474.811/0001-19, nos itens 1,5,6, 
perfazendo o valor total de R$ 237.707,91 (duzentos e trinta e sete mil setecentos e sete reais 
e noventa e um centavos). 

FUTURA CLIMATIZACAO E ENERGIA RENOVAVEL DISTRIBUIDORA COMERCIO E 
SERVICOS LTDA, CNPJ 30.430.226/0002-74, nos itens 2,3, perfazendo o valor total de R$ 
160.875,00 (cento e sessenta mil oitocentos e setenta e cinco reais). 

EMILIANAS COMERCIAL LTDA, CNPJ 48.873.648/0001-07, no item 4, perfazendo o valor 
total de R$ 8.560,00 (oito mil quinhentos e sessenta reais). 

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ 
51.659.136/0001-49, no item 7, perfazendo o valor total de R$ 27.927,75 (vinte e sete mil 
novecentos e vinte e sete reais e setenta e cinco centavos). 

Fica aberto prazo para interposição de recurso conforme inciso I, alínea b) do Art. 165 da Lei 
14.133/21. 

Deodápolis - MS,13 de novembro de 2025. 

Dalvan dos Santos Franco 
Pregoeiro 

Código registro TCE: